总部经济区绿创大厦项目全程营销策划、企划服务

及销售代理服务商招标公告

江苏春为项目管理有限公司接受常州绿智投资发展有限公司委托，就总部经济区绿创大厦项目全程营销策划、企划服务及销售代理服务商进行公开招标。

一、项目概况：

1、项目名称：总部经济区绿创大厦项目营销策划、企划服务及销售代理。

2、招标范围：项目全程营销策划、企划服务及销售代理业务。

3、服务期：自中标通知书发放之日起至2020年12月31日且销售率达到总指标的80%止。

4、投标费用：

4.1购买招标文件费用：人民币300元整。
4.2不论投标的结果如何，投标人应承担其投标文件编制与递交所涉及的一切费用，招标人对上述费用不负任何责任。
5、投标保证金：贰万元整（详见附件5）。
二、合格的投标人必须具备以下条件

1、持有有效营业执照；

2、在商业地产营销代理销售方面有较丰富的营销经验；

3、投标人只能独立投标，不能以联合体形式参加投标；

4、销售团队配置要求：不少于6人（含销售经理等），其中案场驻场人员不少于3人。

三、报名

1、报名时间：2019年12月16日至2019年12月20日，上午9:00-11:00，下午1:30-4:30（法定公休日、法定节假日除外）。

2、报名地点：常州市武进区牛塘镇延政西大道6号宏图大厦17楼（江苏春为项目管理有限公司）。

3、报名需提供资料

（1）营业执照副本（复印件）；

（2）法定代表人身份证明及授权委托书 (格式见附件1)；

（3）投标报名表（格式见附件）

（以上资料请按以上顺序装订成册加盖投标人公章提供二份复印件）

报名及招标文件领取：

报名及招标文件领取时间：2019年12月16日起，报名截止后招标文件统一发送至投标单位预留的邮箱内，发送的招标文件可能会被拦截，请各投标单位在邮箱回收站确认，如有问题致电招标代理。
五、现场勘查及标前答疑
1.投标人自行踏勘现场。
2.标前答疑

投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于开标时间前2天以书面形式递交或传真至江苏春为项目管理有限公司。

六、开标信息

开标时间：2019年12月27日10:00时

开标地点：江苏春为项目管理有限公司开标室（常州市武进区延政西路6号宏图大厦17楼）

七、资格审查要求：详见招标公告附件2。

八、说明

招标文件售后一概不退。投标人递交的投标文件概不退还。一经报名，投标人不得更改单位名称。

九、联系方式

招标人名称：常州绿智投资发展有限公司

地址：常州市新北区华山中路288号7号楼

联系人：孔佩

联系电话：0519-80585551

招标代理单位：江苏春为项目管理有限公司

联 系 人：盛杨

联系电话：13861012565

联系地址：常州市武进区延政西路6号宏图大厦17楼

江苏春为项目管理有限公司

2019年12月16日
附件1

法定代表人资格证明书
单位名称：

地址：

姓名：             性别：          年龄：          职务：

             系                  的法定代表人。签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人：(盖章)

日期：       年      月      日

授权委托书

本授权委托书声明：我         (姓名)系              (投标人名称)的法定代表人，现授权委托               （单位名称）的               (姓名)为我公司代理人，参加            (招标人)的                   工程的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：          性别：                 年龄：

单位：               部门：               职务：

投标人：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

日期：     年   月   日

附件2

  资格审查要求
由招标人对投标单位递交的投标文件中的资格审查材料（包含原件或公证件）进行资格审查，以确定投标供应商是否具备投标资格。

资格审查资料如下：

*1、营业执照副本复印件加盖公章。

*2、法定代表人身份证明及授权委托书（格式详见附件1）

3、投标人认为需要提供的其他证明文件
  注意：

  1、以上加“*”材料若不符合投标资格要求（或资料不齐全、资料不合格），则资格审查不通过。

附件3：

投标报名表
	招标单位
	常州绿智投资发展有限公司

	项目名称
	总部经济区绿创大厦项目全程营销策划、企划服务及销售代理服务商

	项目地址
	常州市新北区崇义路以东、红河路以南、长江北路以西，云河路以北地块

	投标单位报名情况

	投标单位（盖章）

	法定代表人

	投标负责人

	联系电话

	投标报名时间

	备  注
	1．投标报名人应如实填写；

2．所有资料、证书原件和复印件应当相符，原件由接受人审查后退还，复印件留存；

附件4：
投标保证金相关事项
1.投标保证金账户：

户名: 江苏春为项目管理有限公司

账号：15886666886678

开户银行：平安银行常州分行

投标保证金缴纳咨询联系人：周会计 吴会计

联系电话：0519-68865671

2.投标单位必须用电汇、网上银行等方式（现金除外）自行将保证金从基本账户解进到保证金专用账户；

3.投标人在缴纳保证金时必须在电汇单等票面的用途栏上注明所报工程项目的名称。
4.投标保证金到账截止时间为开标日期前一工作日；

5.投标保证金退还方式：财务室通过网上银行直接退还至原缴纳账户。

6.未中标的投标人在中标结果公示结束且无异议后的五个工作日内退还；中标单位在中标后无正当理由不签合同，则保证金不予退还。